

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.12+835-กม.13+265 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.12+835-กม.13+265

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 15,212,605.72 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำการศึกษาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนนครปฐม 0201 ตอน นครเข็ญพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.12+835-กม.13+265 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,061.400	609.48	646,902.07	1.2978	790.98	839,549.50
9	1.9 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE LEVELLING (ปริมาตรรวม)	ลบ.ม.	94.000	382.88	35,990.72	1.2978	496.90	46,708.75
10	1.10 TACK COAT	ตร.ม.	260.000	11.83	3,075.80	1.2978	15.35	3,991.77
11	1.11 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	32.000	2,081.10	66,595.20	1.2978	2,700.85	86,427.25
12	1.12 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	10,614.000	833.76	8,849,528.64	1.2978	1,082.05	11,484,918.26
13	1.13 CONTRACTION JOINT	ม.	1,232.000	403.96	497,678.72	1.2978	524.25	645,887.44
14	1.14 LONGITUDINAL JOINT	ม.	3,020.000	106.74	322,354.80	1.2978	138.52	418,352.05
15	1.15 DUMMY JOINT	เมตร	770.000	45.64	35,142.80	1.2978	59.23	45,608.32
16	1.16 SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.DS-201 ปี2015)	ตร.ม.	2,681.000	233.30	625,477.30	1.2978	302.77	811,744.43
17	1.17 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	132.000	296.46	39,132.72	1.2978	384.74	50,786.44
18	1.19 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	340.000	296.46	100,796.40	1.2978	384.74	130,813.56

สัญญา กลางทำได้

30 ธันวาคม 2564 13:10:10



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนนครปฐม 0201 ตอน นครเข็ญพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.12+835-กม.13+265 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 CURB MARKINGS	ตร.ม.	50.000	44.00	2,200.00	1.2978	57.10	2,855.16
20	1.20 REFLECTING TARGET TYPE I FOR CURB	EACH	40.000	83.00	3,320.00	1.2978	107.71	4,308.69
21	1.21 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เพิ่มจ่าย	1.000	14,576.94	14,576.94	1.2978	18,917.95	18,917.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,212,605.72</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มกำลังงานทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนนครชุม 0201 ตอน นครชุมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.12+835-กม.13+265 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

( ภิญา กลางทำไค้ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชุดินันท์ ทองเนื้อแปด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สายเพชร พิงพแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

(นายสอาด ประจันเพศ)  
ผอ.ชท.หนองบัวลำภู

ภิญา กลางทำไค้

30 ธันวาคม 2564